1900435124, no valor de R$ 1.957,98 (um mil e novecentos e cinquenta e sete reais e 
noventa e oito centavos), referente às Notas Ficais nos. 1704, 2773 e 334, da competência de 
12/2018, pago no dia 25 de janeiro do ano em curso.  

• DAE no. 1901200259, no valor de R$1.203,48 (um mil duzentos e três reais e quarenta e oito 
centavos), referente às Notas Fiscais nos. 309832 e 113, da competência em 01/2019, pago no 
dia 25 de fevereiro do ano em curso. 

Ressalta que o valor cobrado referente a 12/2018 foi pago antes do recebimento da notificação.